АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.03.2013 года			   № 15 			х. Верхний Митякин

О внесении изменений в перечень кодов видов доходов
 бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района,
закрепленных за главным администратором доходов
 бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района

В связи с изменением перечня закрепленных за главным администратором доходов бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района кодов видов доходов бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района  в соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 12.12.2012 № 11 «О бюджете Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годы»:

   1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района следующие коды видов доходов бюджета Красновского сельского поселения Тарасовского района:
1.1. Администрация Красновского сельского поселения

	951 2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

2.     Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3.      Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения			                              Г.В.Бадаев

0